
 Pot Vitka Pavliča 5 T 03 56 54 350 W hrastnik.si 
 1430 Hrastnik F 03 56 54 369 E obcina.hrastnik@hrastnik.si 

Številka: 032-0021/2023   Hrastnik, 2. 6. 2023 
 

ZADEVA: Imenovanje nadomestnega člana v Nadzorni Odbor  

PRAVNA PODLAGA: 
- Na podlagi 97. in 98. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Hrastnik (UVZ, št. 

28/17) 
PREDLAGATELJ: 
- Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in administrativne zadeve 
POROČEVALEC: 
- Dunja Volavšek, predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in 

administrativne zadeve 
 

OBRAZLOŽITEV: 
Člana Nadzornega Odbora, katerima je bil mandat potrjen na 2. redni seji Občinskega sveta 
Občine Hrastnik, 22. 12. 2022,  David Krajnc in Urška Senčar Hočevar sta dne 4. 4. 2023 in 
18.4.2023 podala odstopni izjavi z mesta člana Nadzornega Odbora Občine Hrastnik.  
 
Dne 8.5.2023 smo pozvali listo Naš Hrastnik, k imenovanju nadomestnih članov Nadzornega 
Odbora Občine Hrastnik in prejeli naslednja predloga: 
 
- Jana Grum 
- Diana Dević 

 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in administrativne predlaga  
Občinskemu svetu Občine Hrastnik, da imenuje Jano Grum in Diano Dević za članici 
Nadzornega Odbora Občine Hrastnik. 
 

Predsednica komisije 
   Dunja Volavšek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Pot Vitka Pavliča 5 T 03 56 54 350 W hrastnik.si 
 1430 Hrastnik F 03 56 54 369 E obcina.hrastnik@hrastnik.si 

Številka: 032-0021/2023   Hrastnik, 2. 6. 2023 
 
Na podlagi 27. člena Statuta Občine Hrastnik  (Uradni vestnik Zasavja, št. 28/17) ter 60. 
člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni vestnik Zasavja  št. 28/17) je Občinski svet 
Občine Hrastnik na svoji __________redni seji, dne _____________, sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Hrastnik imenuje Jano Grum za članico Nadzornega Odbora Občine 
Hrastnik. 
 

 
2. 
 

Sklep velja takoj. 
 
 
 

   Župan 
 Občine Hrastnik 

    Marko Funkl 
 
 
Dostavljeno: 
- Imenovani 
- arhiv 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Pot Vitka Pavliča 5 T 03 56 54 350 W hrastnik.si 
 1430 Hrastnik F 03 56 54 369 E obcina.hrastnik@hrastnik.si 

Številka: 032-0021/2023   Hrastnik, 2. 6. 2023 
 
Na podlagi 27. člena Statuta Občine Hrastnik  (Uradni vestnik Zasavja, št. 28/17) ter 60. 
člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni vestnik Zasavja  št. 28/17) je Občinski svet 
Občine Hrastnik na svoji __________redni seji, dne _____________, sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Hrastnik imenuje Diano Dević za članico Nadzornega Odbora Občine 
Hrastnik. 
 

 
2. 
 

Sklep velja takoj. 
 
 
 

   Župan 
 Občine Hrastnik 

    Marko Funkl 
 
 
Dostavljeno: 
- Imenovani 
- arhiv 
  
 
 


